
VV  17:0017:00  

15. 10. 201415. 10. 2014  

Katedra sportů       Katedra sportů         

  zve zve   

Základna:            

Hostinec U Lípy 

naleznete ve 

vesnici Zborná 

blízko Jihlavy. 

Stojí v jejím středu 

stejně jako 

konečná zastávka 

jihlavské MHD 

autobusu č. 5, 

který vás doveze 

přímo před 

hostinec. 

Divokou zvěř budeme vypouštět 

za každého počasí. Pokud to 

drakům nepůjde, létat budou 

talíře z KS. 
 

Proběhne vyhlášení nejlepšího 

draka, který projde kvalifikací 

(vzlétne). 

Kytary s sebou. Špekáčky a 

oheň budou :-) 

Bus číslo 5 jede z 

Masarykova náměstí v 

15:40, 16:10 či 16:50.   D
ra

k
iá

d
a

 
D

ra
k

iá
d

a
 

D
ra

k
iá

d
a

  
     
2

0
1

4
2

0
1

4
2

0
1

4
 

NA VIDĚNOU SE TĚŠÍ  

Eman, Míra a Pája 

http://www.zborna.cz

